
 

ПРИКАЗ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР 

 

1 июня 2022 года                                  №13-п 
г. Армавир 

 

 

О внесении изменений в план работы контрольно-счетной  
палаты муниципального образования город Армавир на 2022 год 

 

 

В соответствии со статьей 11 Положения о контрольно-счетной палате 
муниципального образования город Армавир, утвержденного решением 
Армавирской городской Думы от 27 декабря 2011 года №280, пунктами 5.2-5.4, 

3.10 Стандарта организации деятельности СОД КСП-1 «Планирование работы 
контрольно-счѐтной палаты муниципального образования город Армавир», 
утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты 
муниципального образования город Армавир от 24 мая 2016 года №33, в связи с 
длительной нетрудоспособностью инспектора контрольно-счетной палаты 
Бухановского И.Н., наличием вакантной должности инспектора контрольно-

счетной палаты и в целях рационального использования трудовых ресурсов 
контрольно-счетной палаты, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в план работы контрольно-счетной палаты 
муниципального образования город Армавир на 2022 год, утвержденный приказом 
председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город 
Армавир от 27 декабря 2021 года №37-п (далее-план работы), изложив пункты 2.4-

2.6., п.2.8-2.10. в новой редакции: 

 
2.4. Проверка расходования средств субсидии, 

предоставленных из местного бюджета на 
выполнение муниципального задания МАУ 
СШ «Лидер» и контроль за соблюдением 
установленного порядка пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом, 
находящимся в оперативном управлении 

МАУ СШ «Лидер» (период проверки 2021 

год, при необходимости иные периоды). 

июнь-

август 

Председатель  
Клешнева 

Е.В. 
 

Инспектор  
Терентьев 
А.В. (отв.) 

п.1,4,5 ч.2. ст.9 
Закона №6-ФЗ, ч.1 
ст.8 Положения о 

КСП, 
предложение 

главы МО 
г.Армавир 

2.5. Проверка расходования средств субсидии, 
предоставленных из местного бюджета на 
выполнение муниципального задания МАУ 
СШ «Альбатрос» и контроль за соблюдением 
установленного порядка пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом, 
находящимся в оперативном управлении 

сентябрь-

ноябрь 

Председатель  
Клешнева 

Е.В. 
 

Инспектор  
Терентьев 
А.В. (отв.) 

п.1,4,5 ч.2. ст.9 
Закона №6-ФЗ, 

п.5,6 ч.1 ст.8 
Положения о 

КСП, 
предложение 

главы МО 



2 

 
МАУ СШ «Альбатрос» (период проверки  
2021 год, при необходимости иные периоды). 

г.Армавир 

2.6. Проверка расходования средств на создание 
малой спортивной площадки по ул. 
Ефремова,39 в рамках национального 
проекта «Демография», регионального 
проекта Краснодарского края «Спорт-норма 
жизни» (с элементами аудита закупок). 

май-

июнь 

Председатель  
Клешнева 
Е.В. (отв.) 

 

Инспектор  
Терентьев 

А.В.  

п.1,5 ч.2. ст.9 
Закона №6-ФЗ, 

ст.98 Закона №44-

ФЗ, ч.1 ст.8 
Положения о 

КСП, 
предложение 

главы МО 
г.Армавир 

2.8. Проверка расходования субсидий, 
предоставленных из местного бюджета в 
2021 году частным образовательным 
организациям (при необходимости иные 
периоды). 

июнь-

сентябрь 

Председатель  
Клешнева 
Е.В. (отв.) 

 

Инспектор  
Терентьев 

А.В.  

п.1 ч.2 ст.9 Закона 
№6-ФЗ, ч.1 ст.8 

Положения о 
КСП, 

предложение 
главы МО 
г.Армавир 

 

2.9. Проверка расходования бюджетных средств 
на замену аварийного участка 
канализационного коллектора по ул. 
Маркова,1 в рамках МП «Развитие, 
капитальный ремонт, ремонт и содержание 
коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования город 
Армавир» (с элементами аудита закупок).  

декабрь 
2022г.-
февраль 
2023г. 

(переход
ящая) 

Инспектор 
Терентьев 
А.В. (отв.) 

 

Инспектор 
Бухановский 

И.Н. 

п. 1,5 ч.2. ст.9 
Закона №6-ФЗ, 

ст.98 Закона №44-

ФЗ, ч.1 ст.8 
Положения о 

КСП, 
предложение 

главы МО 
г.Армавир 

2.10. Проверка законности и эффективности 
использования бюджетных средств, 
выделенных для обустройства скейт-парка (с 
элементами аудита закупок).  

сентябрь-

ноябрь 

Председатель  
Клешнева 
Е.В. (отв.) 

 

Инспектор 
Бухановский 

И.Н.  

п. 1,5 ч.2. ст.9 
Закона №6-ФЗ, 

ст.98 Закона №44-

ФЗ, ч.1 ст.8 
Положения о 

КСП, 
предложение 

прокурора 
г.Армавира 

 

2. Инспектору контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город Армавир А.В. Терентьеву разместить план работы 

контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир на 
2022 год в актуальной редакции (с учетом изменений) на официальном сайте 
контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир в сети 
«Интернет» в течение 10 рабочих дней с даты  подписания настоящего приказа. 

3. Контроль исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель                                                    Е.В. Клешнева 

 


